

# Nerving Autoservice ApS

Tangmosevej 93, 4600 Køge

CVR-nr. 36 95 42 48

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2020.

---

Christian Nerving  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nerving Autoservice ApS Tangmosevej 93 4600 Køge  Hjemmeside: <a href="http://www.nervingautoservice.dk">www.nervingautoservice.dk</a>  CVR-nr.: 36 95 42 48 Stiftet: 7. juli 2015 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Nerving
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	Nerving Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive autoværksted, køb og salg af reservedele til biler, køb og salg af biler samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 304.501 kr. mod 287.566 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.135 kr. mod 26.152 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>304.501</b>	<b>287.566</b>
1 Personaleomkostninger	-171.622	-212.746
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.713	-21.894
<b>Driftsresultat</b>	<b>109.166</b>	<b>52.926</b>
Andre finansielle indtægter	-105	1.605
Øvrige finansielle omkostninger	-17.957	-20.298
<b>Resultat før skat</b>	<b>91.104</b>	<b>34.233</b>
2 Skat af årets resultat	-9.969	-8.081
<b>Årets resultat</b>	<b>81.135</b>	<b>26.152</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	81.135	26.152
<b>Disponeret i alt</b>	<b>81.135</b>	<b>26.152</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.652	102.105
Materielle anlægsaktiver i alt	102.652	102.105
Deposita	58.100	58.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	58.100	58.100
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>160.752</b>	<b>160.205</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.059	65.038
Udskudte skatteaktiver	3.607	13.576
Andre tilgodehavender	14.588	10.343
Tilgodehavender i alt	30.254	88.957
Likvide beholdninger	90.484	64.884
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>120.738</b>	<b>153.841</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>281.490</b>	<b>314.046</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	32.993	-48.142
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>82.993</b>	<b>1.858</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	99.229	118.511
Langfristede gældsforpligtelser i alt	99.229	118.511
Kortfristet del af langfristet gæld	33.600	33.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.004
Anden gæld	51.668	146.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.268	193.677
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>198.497</b>	<b>312.188</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>281.490</b>	<b>314.046</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	164.759	206.778
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.863</u>	<u>5.968</u>
	<b><u>171.622</u></b>	<b><u>212.746</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>9.969</u>	<u>8.081</u>
	<b><u>9.969</u></b>	<b><u>8.081</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	-48.142	-74.294
Årets overførte overskud eller underskud	<u>81.135</u>	<u>26.152</u>
	<b><u>32.993</u></b>	<b><u>-48.142</u></b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 146 t.kr. Huslejekontrakten har et opsigelsesvarsel på 6 måneder og en samlet restleje på 73 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nerving Holding ApS, CVR-nr. 36952687 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
